
1 
 

  

REPUBLIKA HRVATSKA 

IZBORNO POVJERENSTVO II. IZBORNE JEDINICE 
 

KLASA: 012-07/24-01/14 

URBROJ: 2103-24-29 

BJELOVAR, 27.03.2024. 
 

Na osnovi članka 61. točke 2. Zakona o izborima zastupnika u Hrvatski sabor („Narodne 

novine“, broj 66/15 - pročišćeni tekst, 104/15 - Odluka i Rješenje Ustavnog suda Republike 

Hrvatske, broj U-I-1397/2015 od 24. rujna 2015., 48/18 i 98/19), Izborno povjerenstvo II. 

izborne jedinice donosi 

 
 

R J E Š E N J E 
 

O ODREĐIVANJU BIRAČKIH MJESTA 

 

NA PODRUČJU OPĆINE SVETI IVAN ŽABNO 

 
U II. izbornoj jedinici na području Općine Sveti Ivan Žabno određuju se biračka mjesta: 

 
1. Biračko mjesto broj 1. BREZOVLJANI, DRUŠTVENI DOM BREZOVLJANI, 

BREZOVLJANI 121 
 

na kojem će glasovati birači s prebivalištem u BREZOVLJANI: BREZOVLJANI 

 

2. Biračko mjesto broj 2. CEPIDLAK, VATROGASNI DOM CEPIDLAK, CEPIDLAK 130 
 

na kojem će glasovati birači s prebivalištem u CEPIDLAK: CEPIDLAK 

 

3. Biračko mjesto broj 3. CIRKVENA, DOM KULTURE CIRKVENA, TRG SLOBODE 1 
 

na kojem će glasovati birači s prebivalištem u CIRKVENA: BENČAKOVA ULICA, 

BORIČKA ULICA, CAROVA ULICA, DONJA ULICA, DUGA ULICA, ĐUREKOVA 

ULICA, GRADIŠĆE, GROBLJANSKA ULICA, KOLODVORSKA ULICA, LEDINE, 

MLINARSKA ULICA, PAVLIĆEVA ULICA, PREDAVĆEVA ULICA, PUŽAROVA 

ULICA, SELIŠĆE, TOPLJAKOVA ULICA, TRG SLOBODE, VAROŠKA ULICA, 

VINOGRADSKA ULICA 

 

4. Biračko mjesto broj 4. HRSOVO, VATROGASNI DOM HRSOVO, HRSOVO 69 
 

na kojem će glasovati birači s prebivalištem u HRSOVO: HRSOVO 

 

5. Biračko mjesto broj 5. KENĐELOVEC, DRUŠTVENI DOM KENĐELOVEC, 

KENĐELOVEC 93 
 

na kojem će glasovati birači s prebivalištem u KENĐELOVEC: KENĐELOVEC 

 



2 
 

6. Biračko mjesto broj 6. LADINEC, VATROGASNI DOM LADINEC, LADINEC 28 
 

na kojem će glasovati birači s prebivalištem u KUŠTANI: KUŠTANI, LADINEC: 

LADINEC 

 

7. Biračko mjesto broj 7. MARKOVAC KRIŽEVAČKI, DRUŠTVENI DOM MARKOVAC 

KRIŽEVAČKI, MARKOVAC KRIŽEVAČKI 21 
 

na kojem će glasovati birači s prebivalištem u MARKOVAC KRIŽEVAČKI: 

MARKOVAC KRIŽEVAČKI 

 

8. Biračko mjesto broj 8. NOVI GLOG, VATROGASNI DOM NOVI GLOG, NOVI GLOG 

34 
 

na kojem će glasovati birači s prebivalištem u BRDO CIRKVENSKO: BRDO 

CIRKVENSKO, CIRKVENA: ULICA NOVI GLOG, NOVI GLOG: NOVI GLOG 

 

9. Biračko mjesto broj 9. RAŠĆANI, KUĆA LASIĆ STJEPANA, RAŠĆANI 24 
 

na kojem će glasovati birači s prebivalištem u RAŠĆANI: KRIŽNO DRVO, RAŠĆANI 

 

10. Biračko mjesto broj 10. SVETI IVAN ŽABNO, KINO SALA, TRG KARLA LUKAŠA 1 
 

na kojem će glasovati birači s prebivalištem u PREDAVEC KRIŽEVAČKI: PREDAVEC 

KRIŽEVAČKI, SVETI IVAN ŽABNO: KOLODVORSKA ULICA, PAROMLINSKA 

ULICA, ULICA BRAĆE RADIĆA, ULICA REPUBLIKA 

 

11. Biračko mjesto broj 11. SVETI IVAN ŽABNO, OPĆINSKA VIJEĆNICA, TRG KARLA 

LUKAŠA 11 
 

na kojem će glasovati birači s prebivalištem u SVETI IVAN ŽABNO: BJELAVINA, 

CVJETNA ULICA, HABIJANEC, KRIŽEVAČKA ULICA, LANIŠĆE, ŠOFIĆI, TRG 

KARLA LUKAŠA, ULICA ANTUNA GUSTAVA MATOŠA, ULICA KRALJA 

TOMISLAVA, VOĆARSKA ULICA, ZAGREBAČKA ULICA 

 

12. Biračko mjesto broj 12. SVETI PETAR ČVRSTEC, PODRUČNA ŠKOLA "GRIGOR 

VITEZ", PURGA 53 
 

na kojem će glasovati birači s prebivalištem u SVETI PETAR ČVRSTEC: BALOGI, 

BOLTEKI, BUKOVINA, BUŠIĆI, CAREVIĆI, CRLENJAKI, ČEREDARI, ERVIŠCI, 

FERENČIĆI, GORNJA PURGA, JAKČINI, JAMBRUŠIĆI, KANIŽA, KEMENOVIĆI, 

LALIĆI, PLENTAJI, PURGA, RAĐE, ŠEBI, ŠKVORCI, VUKOSLAV 

 

13. Biračko mjesto broj 13. SVETI PETAR ČVRSTEC, DRUŠTVENI DOM ŠTEFANCI-

IŠTOKI, ŠTEFANCI-IŠTOKI 12 
 

na kojem će glasovati birači s prebivalištem u SVETI PETAR ČVRSTEC: DAMJANI, 

GAJ, GRABROVEC, RUMENJAKI, STARO BRDO, ŠTEFANCI-IŠTOKI 

 

14. Biračko mjesto broj 14. ŠKRINJARI, KUĆA GORDANE MILOŠ, ŠKRINJARI 86 
 

na kojem će glasovati birači s prebivalištem u ŠKRINJARI: BRDO, ŠKRINJARI 

 



3 
 

15. Biračko mjesto broj 15. TREMA, VATROGASNI DOM TREMA - BUDILOVO, 

BUDILOVO 68 
 

na kojem će glasovati birači s prebivalištem u TREMA: BUDILOVO, PRKOS 

 

16. Biračko mjesto broj 16. TREMA, VATROGASNI DOM TREMA - DVORIŠĆE, 

DVORIŠĆE 112 
 

na kojem će glasovati birači s prebivalištem u TREMA: DVORIŠĆE, VRAŽJE OKO 

 

17. Biračko mjesto broj 17. TREMA, DRUŠTVENI DOM TREMA - GORNJE SELO, 

GORNJE SELO 55 
 

na kojem će glasovati birači s prebivalištem u TREMA: GORNJE SELO, OSUĐEVO 

 

18. Biračko mjesto broj 18. TREMA, PODRUČNA ŠKOLA "GRIGOR VITEZ", 

GRUBIŠEVO 17 
 

na kojem će glasovati birači s prebivalištem u TREMA: GRUBIŠEVO, MEDAČEVO 

 

 
 

 

PREDSJEDNIK 

 

      Goran Milaković 
 

 


